
 

 

 

  

 

 

  

 

 

Deelnemers NK Junioren A, B en C Teamonderdelen 
 

TEAMSPRINT 

Meisjes Junioren C 

         

1  Selene Dekker  DC2 10226012 1 Baanselectie Hoorn   

  Jasmijn Valentijd DC2 10222418 2    

  Daphne Geerlings DC2 10222390 3    

  Elin Timmerman DC2 10216141 R1    

  Lisa Konst DC1 10229316 R2    

         

2  Anniek van de Kreeke DC1 10237827 1 AIJC Alkmaar   

  Yenthe Zult DC1 10224784 2    

  Naomi Kroon DC1 10279144 3    

         

3  Fleur Hartveld DC1 10213240 1 KNSB Gewest Zuid   

  Fiore Koutstaal DC1 10218251 2    

  Esmee van Randeraat DC2 10213418 3    

    
 

    

4  Noor Smink DC 10234121 1 Skate United Utrecht   

  Emma van Beek DC 10212793 2    

  Nienke Meesters DC 10204750 3    

         

5  Amanda van Vugt DC 10187958 1 Gewest BLZ   

  Carlijn te Poele DC 10188297 2    

  Martha Brehmer DC 10221627 3    

         

6  Marit Bosma DC 10224194 1 KNSB TT Noord 1   

  Kyra Kamstra DC 10197618 2    

  Kailey van der Veen DC 10232083 3    

         

7  Evi Blomberg DC 10225258 1 KNSB TT Noord 2   

  Anne Breider DC 10209700 2    

  Kaya Kolder DC 10205829 3    

         

8  Jonne Holthuis DC 10224226 1 KNSB TT Noord 3   

  Sjuul ter Braake DC 10229236 2    

  Marit Veenhuis DC 10211438 3    

         
 
 
 



 

 

 

  

 

 

  

 

Vrouwen Junioren B  

         

1  Quinty Bloedjes DB2 10211945 1 Baanselectie Alkmaar   

  Noor van der Peet DB1 10213853 2    

  Lotte Welboren DB1 10207508 3    

  Charissa de Mes DB1 10236341 R1    

         

2  Mariel Mur DB1 10201218 1 Baanselectie Amsterdam   

  Maaike Haverman DB1 10235772 2    

  Lena de Groot DB1 10235111 3    

         

3  Isa Oudenes DB2 10215338 1 Gew. Zuid-Hooland 1   

  Amber Koetsier DB2 10201947 2    

  Ymke Wubben DB2 10185190 3    

    
 

    

4  Pauline Tas DB1 10205089 3 Gew. Zuid-Hooland 2   

  Lisanne Vreugdenhil DB1 10194302 2    

  Britt Post DB1 10194231 1    

    
 

    

5  Nora Harsveld DB 10235933 1 AIJC Alkmaar   

  Manouk Vos DB1 10217659 2    

  Fien Gunneweg DB2 10226208 3    

         

6  Fabienne Maarse DB2 10196056 1 Baanselectie Haarlem   

  Marga Vergeer DB2 10187748 2    

  Maud Kempenaar DB2 10182917 3    

         

7  Rosan Kuip DB1 10205952 1 Baanselectie Hoorn   

  Indy Veerman DB2 10211792 2    

  Sari Harder  DB2 10204052 3    

  Noa Petitjean DB1 10211799 R1    

         

8  Naomi Kammeraat DB2 10216889 1 TalentNed/Team Frysk   

  Quinty Hersi DB2 10206984 2    

  Mette ten Cate DB2 10209775 3    

         

9  Anouk Aalders DB1 10171181 1 KNSB TT Noord 1   

  Eva Sofie Elferink DB1 10179538 2    

  Willeke Bouwhuis DB2 10171393 3    

         



 

 

 

  

 

 

  

 

10  Jade Zijlstra DB1 10218713 1 KNSB TT Noord 2   

  Elise Favre DB2 10211666 2    

  Mariska Stegenga DB1 10212730 3    

         

Vrouwen Junioren A 

         

1  Janine Garretsen DA1 10158376 1 KNSB TT Zuid   

  Maud Biezen  DA1 10159106 2    

  Evi de Ruijter DA1 10211866 3    

         

2  Sharissa Oussoren DA1 10165096 1 KNSB TT NW   

  Anouk Könst DA1 10182930 2    

  Lieke Huizink DA1 10205160 3    

         

3  Elanne de Vries DA2 10198327 1 KNSB TT Noord   

  Elbrich Nicolay DA2 10181229 2    

  Britt Breider DA1 10171367 3    
 
 

TEAM SPRINT 

Jongens Junioren C 
1  Pom Peerdeman HC2 10213721 1 Baanselectie Hoorn  
  Niek Kaan HC2 10229863 2   

  Sam Veldkamp HC2 10214021 3   

  Pim Molenaar HC1 10225102 R1   

  Ties van Liere HC1 10224017 R2   

        

2  Jarno Baars HC2 10235944 1 AIJC Alkmaar 1  
  Teun Kwant HC1 10233310 2   

  Timme van de Wetering HC1 10216783 3   

        

3  Siemeon Verhart HC1 10233935 1 AIJC Alkmaar 2  
  Jens van Wifferen  HC1 10217650 2   

  Tijn de Wit HC2 10238681 3   

        

4  Ties Moerman HC2 10225608 1 Gew. Zuid-Holland  
  Bjarne den Besten HC1 10224977 2   

  Twan van Duuren HC1 10215258 3   

  Peter de Bruin HC2 10210969  
  

    
  

  



 

 

 

  

 

 

  

 

5  Sep de Kraker HC 75087008 1 Gewest BLZ  
  Mart Leroy HC2 10171582 2   

  Benjamin van Nispen HC2 10218906 3   

        

6  Tjalle te Nijenhuis HC2 10219524 1 KNSB TT Noord 1  
  Johannes Hoomans HC2 10225854 2   

  Stefan Everts HC2 10206356 3   

        

7  Luca Stroetinga HC2 10218689 1 KNSB TT Noord 2  
  Tijn Bijma HC2 10218679 2   

  Colin de Velde HC2 10210464 3   

        

8  Luchien de Esch HC2 10208477 1 KNSB TT Noord 3  
  Anton Boersma HC1 10209336 2   

  Jelmer Tasma HC2 10214885 3   
 
 
 
 

Mannen Junioren B 

        

1  Mats Verschoor HB1 10219361 1 Baanselectie Alkmaar  
  Bjorn Zonneveld HB1 10225249 2   

  Frank Bouman HB2 10213783 3   

        

2  Moos van Hall HB1 10216138 1 Baanselectie Amsterdam  
  Damian Prijs HB1 10225408 2   

  Gijs Nolen HB2 10200520 3   

  Tom van Hofwegen HB1 10227259 R1   

    
 

   

3  Matthijs  de Haan HB1 10203889 1 Gew. Zuid-Holland 1  
  Nick Barendse HB2 10183254 2   

  Taeke Jongbloed HB2 10209865 3   

  Pen Shen Plugge HB1 10210831 R1   

        

4  Gio Kromokario HB2 10202756 1 Gew. Zuid-Holland 2  
  Quinten de Jong HB2 10228527 2   

  Luke Bavius HB2 10183258 3   

  Pen Shen Plugge HB1 10210831 R1   

    
  

  



 

 

 

  

 

 

  

 

5  Lucas Fabrie HB2 10216965 1 Gewest Zuid  
  Daan Segers HB2 10180316 2   

  Lars Mans HB2 10212439 3   

  Laurens de Putter HB1 10192237 R1   

        

6  Luc Hogenboom HB1 10219652 1 Baanselectie Haarlem  
  Ids Wiltkamp HB1 10207462 2   

  Kai van Bennekom HB2 10221551 3   

  Jonah Zwaan HB2 10280913 R1   

        

7  David Baas HB1 10171722 1 Baanselectie Hoorn  
  Sven Huizinga HB2 10212790 2   

  Stijn Vlieland HB1 10199169 3   

  Koen Veerman HB1 10217584 R1   

        
8  Jack Boekema HB1 10197867 1 KNSB TT Noord 1  
  Berend Lange HB2 10216886 2   

  Sem Spruit HB2 10185087 3   

        
9  Jaron Ridder HB1 10215137 1 KNSB TT Noord 2  
  Niek  Bijma HB2 10211923 2   

  Rutger Jansma HB2 10166232 3   
 
 
 
 
 

Mannen Junioren A 

        
1  Jerry Coenen HA1 10165049 1 Baanselectie Alkmaar  
  Nathan Baas HA1 10171720 2   

  Jan Meester HA2 10201775 3   

        
2  Olaf Vunderink HA2 10157723 1 TalenNed  
  Nathan Pijl  HA1 10192440 2   

  Floris van Velsen HA2 10162855 1   

  Daan Ridder HA2 10159314 R1   

        
3  Sybren Berkhout HA1 10228814 1 Baanselectie Haarlem  
  Tjebbe Berkhout HA1 10229967 2   

  Samuel de Bie HA1 10218361 3   

        



 

 

 

  

 

 

  

 

4  Nick Bontrop HA 10166518 1 Skate United Utrecht  
  Jelmer de Winter HA 10218119 2   

  Daan de Graaf HA1 10180008 3   

  Levi Kapp HA 10193751 R1   

        
5  Mathijs Molenaar HA 10201955 1 KNSB TT ZW  
  Daan van Zwienen  HA1 10205357 2   

  Tygo Kompier HA 10198327 3   

        
6  Jonas de Jong HA 10158415 1 KTT Noord Shorttrack  
  Leon Visser HA 10179372 2   

  Kai-Arne Ottenhoff HA 10206343 3   

        
7  Jens Halfweg HA1 10157427 1 KNSB TT NW  
  Liewe ter Hoeve HA1 10206985 2   

  Rens Vergeer HA2 10179941 3   

  Sjors Zautsen HA1 10213331 R1   
 
 

TEAM PURSUIT  
Vrouwen Junioren A  

1  Anouk Könst DA2 10182930   KNSB TT NW  
  Sharissa Oussoren DA1 10165096     

  Lieke Huizink DA1 10205160     

         
2  Elbrich Nicolay DA2 10181229   KNSB TT Noord 1  
  Elanne de Vries DA2 10198327     

  Britt Breider DA1 10171367     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

  

 

 

  

 

TEAM PURSUIT 

Mannen Junioren A 

        
1  Tygo Kompier  HA2 10198327  KTT  ZW/MO  
  Julian de Boer HA1 10166208    

  Bohdi Smeele  HA1 10205956    

        
2  Floris van Velsen HA2 10162855  TalentNed  
  Olaf Vunderink HA2 10157723    

  Daan Ridder HA2 10159314    

  Nathan Pijl  HA1 10192440 R1   

        
3  Jelmer de Winter HA 10218119  Skate United Utrecht  
  Daan de Graaf HA 10180008    

  Levi Klap HA 10193751    

        

4  Kai-Arne Ottenhoff HA 10206343  KTT Noord Shorttrack  
  Jonas de Jong HA 10158415    

  Leon Visser HA 10179372    

        
5  Lieuwe ter Hoeve HA1 10206985  KNSB TT NW  
  Sjors Zautsen HA1 10213331    

  Rens Vergeer HA2 10179941    

        
6  Rinse Franken HA 10230844  KNSB TT Zuid  
  Tijs van Gennip HA 10157699    

  Eise van Schijnel HA 10158017    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 
 
 
 
 

MIXED RELAY 
Junioren C 

1  Teun Kwant HC1 10233310  AIJC Alkmaar  
  Noa Veerman DC1 10231583    

        

2  Bjarne den Besten HC1 10224977  Gew. Zuid-Holland 1  
  Esmee van Randeraat DC2 10213418    

        

3  Twan van Duuren HC1 10215258  Gew. Zuid-Holland 2  
  Fleur Hartveld DC1 10213240    

        

4  Ties Moerman HC1 10225608  Gew. Zuid-Holland 3  
  Fiore Koutstaal DC1 10218251    

        

5  Pom Peerdebom HC2 10213721  Baanselectie Hoorn  
  Daphne Geerlings DC2 10222390    

  Lisa Konst DC1 10229316 R1   

        

6  Sam Veldkamp HC2 10214021  Baanselectie Hoorn  
  Jasmijn Valenteijn DC2 10222418    

  Nena Gielink DC1 10226712 R1   

        

7  Niek Kaan HC2 10229863  Baanselectie Hoorn  
  Elin Timmerman DC2 10216141    

  Selena Dekker DC2 10226012 R1   

        

8  Mart Leroy HC2 10171582  Skate United Utrecht  
  Nienke Meesters DC2 10204750    

        

9  Sep de Kraker HC1 75087004  Gewest BLZ  
  Carlijn te Poele DC1 10188297    

        

10  Johannes Hoomans HC2 10225854  KNSB TT Noord 1  
  Kyra Kamstra DC2 10197618    

        

11  Tjalle te Nijenhuis HC2 10219524  KNSB TT Noord 2  
  Kailey van der Veen DC2 10232083    

        



 

 

 

  

 

 

  

 

12  Stefan Everts HC2 10206356  KNSB TT Noord 3  
  Marrit Bosma DC2 10224194    

        

13  Tijn Bijma HC2 10218679  KNSB TT Noord 4  
  Kaya Kolder DC2 10205829    

        

14  Colin de Velde HC2 10210464  KNSB TT Noord 5  
  Anne Breider DC2 10209700    

        

15  Luca Stroetinga HC2 10218689  KNSB TT Noord 6  
  Evi Blomberg DC2 10225458    

        

16  Anton Boersma HC1 10209336  KNSB TT Noord 7  
  Marit Veenhuis DC1 10211438    

        

17  Jelmer Tasma HC2 10214885  KNSB TT Noord 8  
  Sjuul ter Braake DC1 10229236    

        

18  Lucien de Esch HC2 10208477  KNSB TT Noord 9  
  Jonne Holthuis DC1 10224226    

 
 

Junioren B 
1  Noor van der Peet DB1 10213853  Baanselectie Alkmaar  

  Björn Zonneveld HB1 10225249    

        
2  Quinty Hersi DB2 10206984  TalentNed  

  Philip Diniz HB2 10163396    

  Mette ten Cate  DB2 10209775 R1   

        
3  Fabienne Maarse DB2 10196056  Baanselectie Haarlem 1  

  Ids Witkamp HB1 10207462    

        
4  Mara Vergeer DB2 10187748  Baanselectie Haarlem 2  

  Kai van Beenekom HB2 10221551    

        
5  Indy Veerman DB2 10211792  Baanselectie Hoorn  

  Sven Huizinga HB2 10212790    

        

6  Noa Petitjean DB1 10211799  Baanselectie Hoorn  
  David Baas HB1 10171722    



 

 

 

  

 

 

  

 

        
7  Willeke Bouwhuis DB2 10121393  KNSB TT Noord 1  

  Jack Boekema HB1 10197867    

        
8  Eva Sofie Elferink DB1 10179538  KNSB TT Noord 2  

  Berend Lange HB2 10216886    

        
9  Elise Favre DB2 10211666  KNSB TT Noord 3  

  Rutger jansma HB2 10166232    

        
10  Anouk Aalders DB1 10171181  KNSB TT Noord 4  

  Sem Spruit HB2 10185087    

        
11  Mariska Stegenga DB1 10212730  KNSB TT Noord 5  

  Niek Bijma HB2 10211923    

        
12  Jade Zijlstra DB1 10218713  KNSB TT Noord 6  

  Jaron Ridder HB1 10215137    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

  

 

 

  

 

 

Junioren A  

        
1  Elanne de Vries DA2 10198327  KNSB TT ZW  
  Daan van Zwienen  HA1 10205357    

        
2  Danique van Rooden DA1 10194877  Baanselectie Haarlem  
  Tjebbe Berkhout HA1 10229967    

        
3  Janne Boos DA1 10165049  Baanselectie Alkmaar  
  Jerry Coenen HA1 10210715    

        
4  Evy de Wildt DA 10203108  Baanselectie Hoorn  
  Jurre Huffer HA1 10198093    

        
5  Lieke Huizink DA1 10205160  KNSB TT NW 1  
  Rens Vergeer HA1 10179941    

        
6  Sharissa Oussoren  DA1 10165096  KNSB TT NW 2  
  Sjors Zautsen HA1 10213331    

        
7  Anouk Könst DA2 10182930  KNSB TT NW 3  
  Jens Halfweg HA1 10157427    

        
8  Britt Breider DA1 10171367  KNSB TT Noord  
  Sietse de Vries HA1 10165188    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
Mass start vrouwen Junioren B 

  
Mass start mannen Junioren B 

1 Mette ten Cate 10209775 
 

1 Sem Spruit 10185087 

2 Naomi Kammeraat 10216889 
 

2 Philip Diniz 10163396 

3 Quinty Hersi 10206984 
 

3 Stijn Vlieland 10199169 

4 Ymke Wubben 10185190 
 

4 Sven Huizinga 10212790 

5 Lotte Welboren 10207508 
 

5 Tijn van Harten 10182853 

6 Mara Vergeer 10187748 
 

6 Gijs Nolen 10200520 

7 Sari Harder 10204052 
 

7 Stian van Etten 10200832 

8 Rosan Kuip 10205952 
 

8 Pieter Zijlstra 10195660 

9 Maud Kempenaar 10182917 
 

9 Lars Mans 10212439 

10 Diede Brandts 10207005 
 

10 Niek Bijma 10211923 

11 Amber Koetsier 10201947 
 

11 Taeke Jongbloed 10209865 

12 Britt Post 10194231 
 

12 Lars van Ipenburg 10204931 

13 Lena de Groot 10235111 
 

13 Matthijs de Haan 10203889 

14 Noa Petitjean 10211799 
 

14 Melle van der Zee 10214981 

15 Scarlett de Bruijn 10212161 
 

15 Nick Barendse 10183254 

16 Indy Veerman 10211792 
 

16 Daan Segers 10180316 

17 Elise Favre 10211666 
 

17 Damian Prijs 10225408 

18 Fabienne Maarse 10196056 
 

18 Lars Groenheiden 10209899 

19 Isa Oudenes 10215338 
 

19 Onne van Miltenburg 10205625 

20 Maaike Haveman 10235772 
 

20 Loic Crielaers 10220772 

21 Isabella Talen 10171140 
 

21 Luke Bavius 10183258 

22 Freya Goerres 10211505 
 

22 Kian Baard 10207002 

23 Marleen Knol 10218558 
 

23 Laurens de Putter 10192237 

    24 Wessel Lamme 10222234 

    25 Huub Adema 10171604 
 


